
PREVEDERI BUGETARE PE ARTICOLE SI ALINEATE

CAPITOLUL : 65.01

ANEXA nr.7

SUBCAPITOLUL : Invatamant prescolar si primar

Gradinita cu p.p. Nord 2

65.01.03

2025

*)

****)

PE ANUL :**)

***)UNITATEA :

Gradinita cu p.p. Nord 2

PARAGRAFUL : 65.01.03.01

Judetul : VALCEA

Invatamant prescolar
din carePrevederi anuale Nr.  

rd.
CodDenumirea indicatorilor

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTotal an Credite bug. 
stingere 

pl.rest
1 TOTAL CHELTUIELI (cod 01+56+70+80+81+84) 1,056.34 1,087.70 326.03 18.382,488.44 0.00
2 01CHELTUIELI CURENTE  (cod 

10+20+30+40+50+51+55+57+59)
1,056.34 1,087.70 326.03 18.382,488.44 0.00

3 10TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 
10.01+10.02+10.03)

1,056.34 1,080.11 326.03 18.382,480.85 0.00

4 10.01Cheltuieli salariale in bani   (cod 10.01.01 la 10.01.16 
+10.01.30)

1,033.40 1,056.88 317.00 18.382,425.66 0.00

5 10.01.01Salarii de baza 958.60 985.67 291.11 0.002,235.38 0.00
6 10.01.06Alte sporuri 33.09 37.11 7.89 0.0078.09 0.00
7 10.01.10Fond pentru posturi ocupate prin cumul 2.60 0.00 0.00 0.002.60 0.00
8 10.01.11Fond aferent platii cu ora 0.00 6.60 0.00 0.006.60 0.00
9 10.01.17Norma de hrana 25.20 27.50 18.00 18.3889.08 0.00

10 10.01.30Alte drepturi salariale in bani 13.91 0.00 0.00 0.0013.91 0.00
11 10.03Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 22.94 23.23 9.03 0.0055.20 0.00
12 10.03.07Contributia asiguratorie pentru munca 22.94 23.23 9.03 0.0055.20 0.00
13 57TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02) 0.00 7.59 0.00 0.007.59 0.00
14 57.02 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04) 0.00 7.59 0.00 0.007.59 0.00
15 57.02.02 Ajutoare sociale in natura 0.00 7.59 0.00 0.007.59 0.00

Ordonator de credite Conducatorul 
compartimentului financiar-BALICI DANIELA

COSTEA CRISTINA
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****) Se completeaza numai pentru cheltuielile care au baza legala de efectuare din bugetele locale


